
UOC GESTIONE RISORSE UMANE 

 

DISPOSIZIONE N. 41  DEL 13.07.2023 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

Visti gli artt. 5 e 6 del D. Lgs. n°165 del 30/03/2001, Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche;  

 

Visto l’atto aziendale allegato alla Deliberazione del Direttore Generale n. 229 del 

28/03/2017; 

 

Sentiti  per le vie brevi il Direttore/Responsabili delle strutture interessate  ; 

 

Valutate               le esigenze di personale tecnico  delle Strutture aziendali, ai fini dell’ottimale 

utilizzo delle stesse; 

 

  

DISPONE 

 

 

Il trasferimento della Signora  Borrelli Angelica,operatore tecnico, Cat. B, matr. 501290,dal Centro Unico 

di Prenotazioni (CUP) alla UOC di Psichiatria e Psicologia-DAI Rete Tempo Dipendente:Stroke, Urgenze 

Chirurgiche e Trauma,  con decorrenza 12/07/2023. 

 

Il Direttore della UOC Psichiatria e Psicologia  avrà cura di comunicare alla UOC Gestione Risorse 

Umane la data di effettiva presa di servizio della dipendente Angelica Borrelli.            

 

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane è, infine, incaricato dell’esecuzione della presente 

Disposizione. 

 

 

    f.to Il Direttore dell’UOC GRU                                                        f.to Il Direttore Amministrativo  

       Dott. ssa Lucia Esposito                              Dott. Stefano Visani 

                  

 

 

 

 

 I.P. 

 


